Lao PREFEI'I'URA MUNICIPAL 1W MEINDO NOVO

J ESTADO DEMATO CIROSSO DO SUL
- 	 "(loverno Popular e Participativo"

DECRETO No 2.584/2005

"NOMEIA ('ONSELIFO FISCAL DO FUNDO DE
PREVJDENC'IA SOCIAL DOS SERVIDOR&S
PUBLWOS MUNIC'IPAIS DE MUNDO NOVO -

MS., E DA OUTRAS PRO VIDENLJAS!'

HUMBERTO CARLOS I4AMOS AMADUCC1, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, 110 uso de suas atribuiçöes
legais, e,

Considerando as disposiçoes no artigo 33 da Lei Complementar
038/2005;

E, por tim, considerando o conte(ido do Oficio fl. 0  10,
protocolado em 17 de Agosto de 2.005, e n.° 1183, protocolado em 18 de Agosto de
2.005, do Fundo Municipal de Previdéncia Social dos Servidores Püblicos Municipais
de Mundo Novo/MS,

DECRETA

Art. 1.° - Fica nomeado o Conselbo Fiscal do Fundo Municipal
de Previdéncia Social dos Servidores PUblicos Municipais de Mundo Novo MS.,
composto pelos seguintes servidores püblicos municipais:

I - Titulares e Suplentes:

a) Pelo Poder Executivo Municipal:
Titular:Jodo Laertes da Costa
Suplente:Fabiana Paula Moreira

b) Pebo l'oder Legislativo Municipal:
Titular: Volney Gonçalves Tibes
Suplente: IfHo Ereulano

/

'sun. ?1711?IdO?7O VO. 1flS.2V hi

Ar~~~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
!11 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partidpativo"

c) Pelos servidores ativos e inativos, respectivamente, através do
Sindicato de Servidores Municipais:
Titulares:Nilva da Silva Ramos e Mario Ramalho
Suplentes: Neuza dos Santos da Silva e Fiza Maria dci Silva

d) Pelo sindicato dos Servidores da Educaçao:
Titular: (jivone Luiz dos Santos
Suplente:Kdtia Vicira Candido Martins dos Santos

Art. 3.° - Os membros do Conseiho Cw -ador e do Conseilto
Fiscal nâo serAo remunerados.

Art. 4• - 0 mandato dos Conseiheiros nomeados na forma dos
artigos anteriores seth de dois anos, contados a partir de sua posse, em 10  de setembro
de 2.005, nos tennos do § 1 0  do artigo 38 da Lei complementar Municipal 038/2.005.

Art. S.° - Compete ao conseiho fiscal regulamentar a forma de
escolha de seu presidente e vice, o que deverá ocorrer em sua primeira reuniäo -

Parâgrafo Unico - Da reuniao descrita no caput deste artigo
lavrar-se-á ata, que seth encAminhada ao Poder Executivo Municipal a Em de
homologar a mesma através de Decreto Municipal.

Art. 6.0  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacAo,
revogadas as disposicOes em contrário.

GA13INETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS.,ISDEAGOSTODE 00

Hu,nberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PLJBLICADO NO_1O/OIIJOL 	 PEJBLICAI)o FOR

EDIçAO 	EM2&th1
	 AnXAçAO EM 4SiQbJQ

WWW mundonova rns. yov.br

2 tt.i
FU•- t&-tc 	 2

U

11 It4]:p1t a 	oi wit

u
F 2W oi H

HIPI d:n - u Pd. lib IUUII
W 	 4

h 	 S

a

In C) 0
•0
a
0 to
C) -ci

C.' C'4
IC N C:

1-,
E

0
2:
C
r

0) 0

C,
S
C

U
02

g o

ZE
-C In

0

- h;1

-!1 •t
I.'

fi flI UI H!
H;  I IHI Hi lO W

I I 1CI1 t; Sig

C
C

cd •. C

a: t •iI g4 o2

8 •j '9
1 g1 ac

ga o c
0 çt

tc'

P4

tfle-
S
C

E 	 - 2
, -Ss,.g . o n

"¼

26
v

; b g-; s. i4
0

h Ii hiR d
A

fl . _fl3 fi kOZ 	E,t "Orc. E

-
I- -'

o t _• 	I
-

1-
- 	-

a

r

H

n I ' 	a

4-

-Pt

Ca? 	Pt 2
ii

rTh

-
H

c t  p

C
z Z

C

C -C.

R

1 -

13 	24

it..,

xi

2I 	 '-

'0• 	a 	. 	- 	. 	., 	- 	- 	....t 	- 	-. 	. 	• 	.

•-• 2

(-. 	—C) 	 •• 	. 	;
! 	 E6

C9
na- $ 	c

0E $ t 	 C4

I? • ••< 	•

acc o b

Ca 	a.

• br½

Z
L ra z-s -?

!- 	s

tX •3•-

- cEt- 	c0 2________

§
2= 	.

.
E

o 	E

flkii 1! or

ni •°

q !uu

gi 	!
-u.- -

Ofzcio-0 10/2005 Mundo Novo, 17 do agosto de 2005

elfi

4t
3

Sen hor Prefeito:

00 Cro — -.

Frcfeicw2 Municipal de Mundo Nov(- ,

Estado de %!o Grosso do Sul

PROTOCOLADO SOB. Ho

Mu;zdo No," ,

1UNC1CW7'

H
FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS
Con so I ho C a ra d or
Cestäo 2003 F 2005

Em alendimento ao que dispOe 0 artigo 30 e o artigo 33, da Lci Complementar n o
038/2005, mlacionamos a seguir os names dos Servidores indicados na forma da Lei pan cornposição dos
Consethos Curador e Conseiho Fiscal conforme:

Conseiho Curador:
lndicaçao do Executivo Municipal - Efetivos: Maria Helena do Matos e Isabel Folador

Suplcntes: Vera Lucia G. Teixcini e Valdecir Delmaita

lndicaçio do Sindicato dos Servidores - Efetivo dos Ativos : Moisës Alves Martins
Suplcnic dos Ativos: Antoninho Melo dos Santos

Efetivo dos Inativos: Jeremias Pedro (Juimaraes
Suplente dos Inativos: Joseane Rossi

Indicaçao do Sindicato dos Servidorts Municipais da Educaçao - Efclivo: José Peixoto Santos
Suplentc: I.uiz Pereira dos Santos

indiatçâo do Lcgislativo Municipal - Efctivo: Rosãria do Fatima Ivantes Lucca Andrade
Suplente: Nija Aparecida Leonel cia Silva

Conseiho Fiscal:
Indicaçao do Execulivo Municipal - Efetivo: Joâo Laertcs cia Costa

Suplenie: Fabiana Paula A. Moreira

Indicaçâo do Sindicato dos Servidores - Efelivo dos Ativos: Nilva cia Silva Ramos
Suplcntc dos Ativos: Neuza dos Santos da Silva

Efthvo dos lnativos: Mario Ranniho
Suplente dos Inalivos: FIza Maria da Silva

lndicaçao do Sindicaic, dos Servidores cia EducaçIo - Efetivo: Givone Luiz dos Santos

Suplente: Kãtia Cristina Vicira Cândido Martins dos
Santos

CNPJ 04133.00910001-62 e-mail: rnrwrevidenda(a rap. coIT

centro
CEP 79980-000 Mundo Novo/MS - Leqislacão: Lel

fi
FUNDO DE PREV1DENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

POBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS
Consel ho Cu rador
aestao 2003 1 2005

Indicaçao do Legislativo Municipal - Efetivo: Volney Gonçalves Tibes
Suplente: Elio Erculano

Soicitarnos a V. Excia, quo seja Iavrado o competence ato de nomeação.

Certos de poder contar corn vossa atcnção, firmanios o presence.

Atenciosainente.

cnajyantek Lucca Andrade
do CIis4o Curador

Ao
Exino Sr. Humberto Carlos Ramos Ainaducci
MD - Prefeito Municipal de Mundo Novo
Nesta

CNPJ 04.733.00910001462 e-mail: mnprevidencia(rgp.com.br  - Avenida Brasil, 658, centro
CEP 19980-000 Mundo NovolMS - Legisiação: tel Complementar if 3812005.

ESTADO DE MA TO GROSSO DO SIlL

ChIARA MUNICIPAL DEMUNDO NO VO

Oficio fl. 0  128/2005

Mundo Novo-MS, 09 de agosto de 2005

~ eotsll~(01 ~

Serihor Prefeito;

Ht9....
'0..

- 	 E corn imensa satisfação que venho
através deste cumprimenta-Lo e fla oportunidade, venho informar a V.
Ex-', que a servidora dessa Administração Municipal, Sra ROSA RIA
DE FATIMA L. ANDRADE, serã a representante desta Casa de Leis
para fazer parte do Conselho Curador do Instituto de Previdência,
uma vez que, urn dos nossos servidores efetivos encontra-se de
Iicença, e não possuirnos em flOSSO quadro de funcionário outro
servidor etetivo para representar este Poder.

Sendo o que tinhamos para o presente
mornento, elevo votos de estirna e distinto apreço.

Respeitosamente,

Vivaldo Evi€TiTicie Melo
Presidente

Exm°. Sr.
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
MD. Prefeito Municipal
Nesta

Avenida Adjalmo Saldanha, 856 - Fone/Fax: (67) 474-1445 a CEP 79980-000
E-Mail cmmn@rgp.com.br

S

•C\© Ct
Ct

(ID

C
Ww
•

—

C

C z
0

t

r OS 	3 .-tt*. 	 Et -
ii

S
L ji -s 	 -G& a. <-oS

i

t 1 -E 	° E 	2fl

!J d 01011 løt 1 Ifi  IU J I I
fl 	Anhit :ds bt! d'

Y 955

"
ns-15-

jr--- -tt
F- - •, 	-. C

a -

1Ll
:; ii

-
• 	cJ -Qøt

p

C
I

- a P

a ai
nfl

0
ad a
F-.

-ci a
21

2 -g 5c
E4 2E

I • 'u
t
-

- 	4.3
Ec

. •.-: ''1- a'

1
C 1 2Ej

t 14 . fin

2 	;fl

hI! Utth I
14 fly e:g Q

n ?
fl ç. 	4

1H -U..
U
•aL 	a4 	uG Ce.

n4
,fl -

8 ezb
a

n Ind U6

C _•i; ;•••' --,j. t
-

-
-

Ol .• ;fr.j 5 :--
2

-P.-.

fl U - I

flh 4-it r
ox4_ 2 -U

6 H °
z JLl

I?I fl b

I